Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 04.12.2017
Администрация города Заринска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  21.12.2017
04.12.2017№ 995                                                                                    г.Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.01.2017 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения

земельных участков на кадастровом плане

или кадастровой карте территории»»
Во исполнение поручений Президента Российской Федерации по итогам совместного заседания президиума Государственного совета Российской Федерации и консультативной комиссии Государственного совета Российской Федерации от 05.12.2016 № Пр-2347ГС, распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города от 24.01.2017 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»» следующие изменения:
1)в пункте 2.5 приложения №1 слова «тридцать дней» заменить словами «восемнадцать дней»;

2)в пункте 3.3.5 приложения №1 слова «пятнадцати дней» заменить словами «десяти дней».

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска», разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.
Глава города                                                                                   И.И.Терёшкин